
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

03 червня 2021 року                                                                                   № 10 

 

Зареєстровано в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ), „23“ червня 2021 р. за № 129/477 

 

Про встановлення тарифів на платні послуги з цифрової комп’ютерної 

томографії, що надаються комунальним некомерційним підприємством 

„Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради“  

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації“ (із змінами), постанов Кабінету Міністрів України 

від 17 вересня 1996 року № 1138 „Про затвердження переліку платних послуг, 

які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих 

медичних навчальних закладах“ (із змінами), від 25 грудня 1996 року № 1548 

„Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих 

органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)“ (із змінами) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Встановити Тарифи на платні послуги з цифрової комп’ютерної 

томографії, що надаються комунальним некомерційним підприємством 

„Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради“, 

що додаються. 

 

2. Взяти до відома, що: 

 

1) платні послуги можуть надаватися за зверненням громадян, без 

направлення лікаря; 

  

2) Тарифи на платні послуги поширюються на медичне обслуговування за 

договорами із суб’єктами господарювання, страховими організаціями (в тому 

числі з Фондом соціального страхування України);  

 

3) у Тарифах на платні послуги не враховано податок на додану вартість, 

який у разі отримання послуг, визначених абзацами (а-о) підпункту 197.1.5 

пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, сплачується замовником 

послуг додатково. 



2 

 

3. Департамент регіонального розвитку Черкаської обласної державної 

адміністрації забезпечити подання цього розпорядження на державну 

реєстрацію до Центрального міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Київ) в установленому порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Черкаської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків та Департамент регіонального розвитку Черкаської обласної 

державної адміністрації. 

 

5. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова Олександр СКІЧКО 

 
 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження Черкаської 

обласної державної 

адміністрації 

03 червня 2021 року  № 10 

 

Зареєстровано в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ), „23“ червня 2021 р. за № 129/477 

 

ТАРИФИ  

на платні послуги з цифрової комп’ютерної томографії, що надаються 

комунальним некомерційним підприємством „Черкаський обласний 

онкологічний диспансер Черкаської обласної ради“ 

 

№ з/п Код 

послуги 
Найменування послуги 

Тариф за   

1 послугу, 

грн 

(без ПДВ) 
1 2 3 4 

Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненням громадян, 

що надаються без направлення лікаря, зокрема із застосуванням 

телемедицини; 

Медичне обслуговування, зокрема із застосуванням телемедицини,                         

за договорами із суб’єктами господарювання, страховими організаціями                    

(в тому числі з Фондом соціального страхування України): 

1. 1029 Цифрова комп’ютерна томографія головного 

мозку і черепа  

744,74 

2. 1030 Цифрова комп’ютерна томографія головного 

мозку і черепа з посиленням 

2241,53 

3. 1031 Цифрова комп’ютерна цистернографія головного 

мозку  

1952,41 

4. 1032 Цифрова комп’ютерна томографія придаткових 

пазух носа й орбіт  

744,74 

5. 1033 Цифрова комп’ютерна томографія придаткових 

пазух носа й орбіт з посиленням  

2241,53 

6. 1034 Цифрова комп’ютерна томографія пірамід 

скроневих кісток  

744,74 

7. 1035 Цифрова комп’ютерна томографія верхньої                 

і нижньої щелеп  

744,74 

8. 1036 Цифрова комп’ютерна томографія шиї  744,74 

9. 1037 Цифрова комп’ютерна томографія шиї                          

з посиленням  

2037,36 

10. 1038 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної порожнини  
 

744,74 



2 
 

                                                                                                                                         Продовження додатка 
 

1 2 3 4 

11. 1039 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної порожнини з посиленням  

2115,09 

12. 1040 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини і заочеревинного 

простору  

743,80 

13. 1041 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини і заочеревинного простору           

з посиленням  

2380,59 

14. 1042 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини і заочеревинного простору            

з внутрішньовенним посиленням  

2380,59 

15. 1043 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини і заочеревинного простору            

з внутрішньокишковим посиленням  

877,80 

16. 1044 Цифрова комп’ютерна томографія органів                   

тазу  

738,74 

17. 1045 Цифрова комп’ютерна томографія органів тазу       

з посиленням  

2380,59 

18. 1046 Цифрова комп’ютерна томографія хребта: 

шийного відділу  

744,74 

19. 1047 Цифрова комп’ютерна томографія хребта: 

грудного відділу  

744,74 

20. 1048 Цифрова комп’ютерна томографія хребта: 

попереково-крижового відділу  

744,74 

21. 1049 Цифрова комп’ютерна томографія кісток тазу               

і кульшових суглобів  

744,74 

22. 1050 Цифрова комп’ютерна томографія плечового 

суглоба  

744,74 

23. 1051 Цифрова комп’ютерна томографія кульшового 

суглоба  

744,74 

24. 1052 Цифрова коронографія 2259,53 

25. 1053 Цифровий кальцієвий індекс судин серця                        

(Ca scoring)  

962,40 

26. 1054 Цифрова перфузія головного мозку  2241,53 

27. 1055 Цифрова ангіографія легеневих артерій  2241,53 

28. 1056 Цифрова ангіографія грудної і черевної аорти  2240,59 

29. 1057 Цифрова ангіографія судин головного мозку  2241,53 

30. 1058 Цифрова ангіографія судин верхніх кінцівок  2241,53 

31. 1059 Цифрова ангіографія судин нижніх кінцівок 2241,53 

32. 1060 Цифрова топометрія  632,90 

33. 1061 Цифрова пункція  1966,95 

34. 1062 Цифрова комп’ютерна томографія кінцівок 743,80 



3 
 

                                                                                                                                         Продовження додатка 
 

1 2 3 4 

35. 1063 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу              

з підсиленням  

3644,71 

36. 1064 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу, 

головного мозку з підсиленням 

3643,77 

37. 1065 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу, 

головного мозку та органів шиї з підсиленням  

3643,77 

38. 1066 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу             

та органів шиї з підсиленням 

3643,77 

39. 1067 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, головного мозку та органів шиї    

з підсиленням 

2872,18 

40. 1068 Цифрова комп’ютерна томографія головного 

мозку та органів шиї з підсиленням  

2240,59 

41. 1069 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини, заочеревинного простору, 

органів малого тазу з підсиленням для осіб                  

з конституцією до 60 кг   

2803,18 

42. 1070 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу             

з підсиленням 

3012,18 

43. 1071 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу, 

головного мозку з підсиленням  

3012,18 

44. 1072 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу, 

головного мозку та органів шиї з підсиленням 

3012,18 

45. 1073 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого                

тазу та органів шиї з підсиленням 

  

3012,18 



4 
 

                                                                                                                                         Продовження додатка 
 

1 2 3 4 

46. 1074 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

черевної порожнини, заочеревинного простору, 

органів малого тазу з підсиленням                              

для осіб з конституцією до 60 кг                           

(диск + медична рентгенплівка 35х43)  

2803,18 

47. 1075 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого                  

тазу з підсиленням (диск + медична 

рентгенплівка 35х43) 

3078,72 

48. 1076 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого                 

тазу, головного мозку з підсиленням                  

(диск + медична рентгенплівка 35х43) 

3102,72 

49. 1077 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого тазу, 

головного мозку та органів шиї з підсиленням 

(диск + медична рентгенплівка 35х43) 

3126,72 

50. 1078 Цифрова комп’ютерна томографія органів 

грудної клітини, органів черевної порожнини, 

заочеревинного простору, органів малого                     

тазу та органів шиї з підсиленням                             

(диск + медична рентгенплівка 35х43) 

3102,72 

 

 

 

Директор Департаменту регіонального 

розвитку Черкаської обласної  

державної адміністрації 

 

 

Василь СТЕЦЕНКО 

 


	Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
	ТАРИФИ

